
UCHWAŁA NR XVI/128/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Miastka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a oraz art. 28aa ust. 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska w Miastku uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Miastku, po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Miastko za 2024 r., udziela  
Burmistrzowi Miastka wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Miastku 

 
Tomasz  Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D1F42BD-8186-4853-9C31-7C04674DA070. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) Burmistrz co roku, do dnia 31 maja, przedstawia Radzie Miejskiej 
raport o stanie gminy, który obejmuje podsumowanie działalności Burmistrza w roku poprzednim, 
w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu 
obywatelskiego. 
 

Burmistrz Miastka p. Jerzy Wójtowicz przedstawił dnia 28 maja 2025 r. Radzie Miejskiej 
w Miastku raport o stanie Gminy Miastko za 2024 rok. Po przeprowadzeniu debaty nad tym 
raportem, wraz z udziałem mieszkańców, Rada Miejska w Miastku, biorąc pod uwagę̨ przebieg 
debaty oraz informacje uzyskane w jej toku, postanawia udzielić wotum zaufania Burmistrzowi 
Miastka. Uchwałę o udzieleniu Burmistrzowi wotum zaufania rada gminy podejmuje bezwzględną 
większością głosów ustawowego składu rady.  
 

Zgodnie z art. 28aa ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym, rada gminy rozpatruje raport 
o stanie gminy podczas sesji, na której podejmowana jest uchwała rady gminy w sprawie udzielenia 
lub nieudzielenia absolutorium wójtowi. Raport rozpatrywany jest w pierwszej kolejności. 
Nad przedstawionym raportem o stanie gminy przeprowadza się debatę.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D1F42BD-8186-4853-9C31-7C04674DA070. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/128/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-06-25T08:40:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




